АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.02.2025  г.
	                                                       № 3

	п. Северный

	Об утверждении реестра муниципального имущества Муниципального        образования «Северное сельское   поселение»

          В соответствии с Приказом Минфина России от 10 октября 2023 г. N 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Постановления администрации Северного сельского поселения от 21.06.2024 № 38 «О некоторых вопросах по организации ведения реестра муниципального имущества Северного сельского поселения»,, администрация Северного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр муниципального имущества Муниципального образования «Северное сельское поселение» на 2024 год согласно приложений.
2. Отменить постановление Администрации Северного сельского поселения от 27.06.2024 г. № 44 «Об утверждении реестра муниципального имущества Муниципального образования «Северное сельское поселение»».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава Северного сельского поселения		             	                  Н.Т. Голованов